Organizador: [} ESK { ENNSER SPORTKLUB
Patrocinador: Oberdsterreichische Versicherung AG
Fecha: 07.12.2025, Inicio: 14:30

Lugar del evento: Sporthalle Enns, Hanuschstralle 25, 4470 Enns

Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Duracion del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Participantes

ENNSER SPORTKLUB

Union Feldkirchen

SPG St.Georgen/Langenstein

Union St.Florian

SV Urfahr

SK St.Magdalena

Ronda previa

SV Scheibbs

5
6
7 | SPG Aigen/Irdning
8

Resultados en directo

1 14:30 |A [ENNSER SPORTKLUB Union Feldkirchen 0 1 Pos. Participante G DG | Pts
2 14:41 B [ Union St.Florian SV Urfahr 3 0 1. | Union Feldkirchen 2: 0 21 7
3 14:52 [A |SPG St.Georgen/Langenst |SK St.Magdalena 6 1 2. | ENNSER SPORTKLUB 7: 4 3 6
4 15:03 [B |SPG Aigen/Irdning SV Scheibbs 2 2 3. SPG St.Georgen/Langenst | 7 : 5 2| 4
5 15:14 |A [SKSt.Magdalena ENNSER SPORTKLUB 2 :3 4.|SK St.Magdalena 3:10| 7] O
6 15:25 [B |SV Scheibbs Union St.Florian 0 2

7 15:36 [A |Union Feldkirchen SPG St.Georgen/Langenst | 0 0 _
8 15:47 |B |SV Urfahr SPG Aigen/Irdning 1 0 Pos. Participante G DG | Pts
9 15:58 [A | ENNSER SPORTKLUB SPG St.Georgen/Langenst | 4 1 1. | Union St.Florian 9: 0 9 9
10 16:09 [B |Union St.Florian SPG Aigen/Irdning 4 0 2.| SV Scheibbs 4 : 5| - 4
11 16:20 [A |SK St.Magdalena Union Feldkirchen 0 1 3.| SV Urfahr 2: 5| -3 3
12 16:31 B [ SV Scheibbs SV Urfahr 2 1 4. | SPG Aigen/Irdning 2: 71 -5 1

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1753778909
https://tournej.es/showit.php?id=1753778909
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13

14

15

16

17

18

19

20

16:50

17:01

17:12

17:23

17:34

17:45

17:56

18:07

3.°del Gruppe A

SPG St.Georgen/Langen

4.° del Gruppe A
SK St.Magdalena

1.0 del Gruppe A

Union Feldkirchen

2.°del Gruppe A
ENNSER SPORTKLUB

Perdedor 3.° partido de semi

SV Urfahr

Ganador 3.° partido de semif

SK St.Magdalena

Perdedor 1.° partido de semi

ENNSER SPORTKLUB

Ganador 1.° partido de semif

Union St.Florian

4.°del Gruppe B
SPG Aigen/Irdning

3.°del Gruppe B
SV Urfahr

O IN[fojafH]@]N

2.° del Gruppe B
SV Scheibbs

1.°del Gruppe B

Union St.Florian

Perdedor 4.° partido de semi

SPG St.Georgen/Langen

Ganador 4.° partido de semif

SPG Aigen/Irdning

Perdedor 2.° partido de semi
SV Scheibbs

Ganador 2.° partido de semif

Union Feldkirchen
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Fase final

1.

Union St.Florian

Union Feldkirchen

SV Scheibbs

ENNSER SPORTKLUB

SPG Aigen/Irdning

SK St.Magdalena

SV Urfahr

SPG St.Georgen/Langenst

Creado con pasion por tournej
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